

Poznań, dnia 14-01-2010

EZ/340..../2010

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/2010 – środki dezynfekcyjne.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęło zapytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE: pakiet II – prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach a 2l. (275 szt.) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na tak małe opakowanie o poj. a 2l.. Zamawiający zużywa codziennie 0,5 l. koncentratu środka myjącego - z czego wniosek, że co drugi dzień wyrzucałby kontener odpadów, natomiast w przypadku op. a 5l. wystarczy na 1 tydzień i 1x na tydzień będzie wyrzucany 1 kontener.

Szpital wprowadził zintegrowany system zarządzania - system zarządzania środowiskowego ISO 14001:2004 . System przyjął jako aspekt środowiskowe ograniczenie odpadów. Zatem jak wynika z powyższego nie wyraża się zgody na proponowaną wielkość opakowania.

PYTANIE:

Czy w pakiecie nr 2 zamawiający dopuści preparat w opakowaniu 5 kg z odpowiednim przeliczeniem ilości spełniającym pozostałe wymagania siwz

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się w opakowaniu po 5 kg; ilości należy przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE: W razie wyrażenia zgody na powyższe prosimy o podanie czy wyliczyć niepełne opakowania czy zgodnie z zasadami matematyki czy też do pełnych w górę?

Odpowiedź: Pełne opakowania należy wyliczyć matematycznie z podaniem dwóch miejsc po przecinku

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna